



GMINA MIELNO

RZP.271.01.2018

Mielno, dnia 23 stycznia 2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.01.2018 pod nazwą: **Budowa placu rekreacyjnego w Łazach** w dniu 15 i 18.01.2018 r. wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców:

Pytanie 1: Powołując się na art. 29.1 proszę o podanie przez Zamawiającego szczegółowych informacji jakie roboty ujęte w projekcie technicznym są wyłączone z zakresu prac oraz wnoszę o aktualizację przedmiaru robót (zał.nr 5) o zakres robót które mają być wykonane, które obejmuje projekt techniczny.

Odpowiedź: Przedmiar umieszczony na stronie internetowej jest tylko materiałem pomocniczym. Wykonawca dokonuje wyceny w oparciu o dokumentację techniczną oraz STWiOR, z wyłączeniem zakresu robót, o których mowa w dalszych pytaniach i odpowiedziach.

Pytanie 2: Projekt przewiduje utwardzenie terenu w ilości 163 m² w tym wykonanie konstrukcji utwardzenia terenu na podsypce piaskowej gr. 20 cm oraz kruszywie łamanym 0/31,5mm gr. 15 cm. Brak wyszczególnienia tych robót w przedmiarze robót jako załączniku do SIWZ. Czy roboty te mają być wykonane?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: W przedmiarze robót w poz. 2. Opisano wykonanie nawierzchni syntetycznej w ilości 160 bez jednostki miary. Jaka jest wielkość placu z nawierzchni syntetycznej? Projekt w opisie wskazuje raz na pow. 256m², natomiast w innej części projekt podaje wymiar 24mx14m co daje 336 m². Proszę o dokładne sprecyzowanie ilości nawierzchni syntetycznej do wykonania.

Odpowiedź: 260 m²

Pytanie 4: Projekt opisuje wykonanie konstrukcji pod nawierzchnie syntetyczną w tym wykonanie podsypki piaskowej gr. 20 cm, podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm gr. 20 cm kliniec 0/4mm gr. 3cm. Brak ujęcia tych prac w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SIWZ. Czy należy wykonać te roboty? W jakiej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: Projekt przewiduje wykonanie wokół placu z nawierzchni syntetycznej opaski (chodnika) z kostki betonowej polbruk. Podaje również o konieczności zastosowania obrzeża betonowego 8x30 na ławie betonowej z oporem. Brak ujęcia tych robót w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SIWZ jaki i samym SIWZ. Czy te roboty należy wykonać? Jeśli tak to w jakiej wielkości? Czy obrzeże ma być tzw.: „bezpieczne” gumowe lub z nakładką gumową?

Odpowiedź: Nie należy wykonywać tych robót.

Pytanie 6: Zarówno projekt jak i inne dokumenty SIWZ nie opisują konieczności wykonania robót ziemnych w zakresie korytowania pod nawierzchnie utwardzone oraz ewentualnego wywieżenia urobku z korytowania oraz inny robót ziemnych co jest niezbędne do prawidłowego wykonania

robót. Nie wskazano też miejsca gdzie ma być wywieziony urobek. Proszę o podanie czy należy wykonać w/w roboty. Jeśli tak to w jakiej ilości i gdzie należy składować urobek?

Odpowiedź: Nie należy wykonywać tych robót.

Pytanie 7: Projekt opisuje konieczność wykonania ogrodzenia panelowego o wys. 1,8m w ilości 109mb. Brak tych robót w przedmiarze robót jako załączniku do SIWZ jak i w samym opisie zakresu robót koniecznych do wykonania SIWZ. Czy należy te roboty wykonać?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8: Projekt opisuje konieczność wykonania ogrodzenia frontowego z prefabrykatów betonowych. Brak wyszczególnienia tych robót w przedmiarze robót jako załączniku do SIWZ jak i opisie zakresu robót SIWZ. Czy należy te roboty wykonać? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Tak, należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 9: Czy karczowanie krzewów, wycinka drzew oraz niwelacja terenu mają być objęte zakresem wykonania zadania?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10: Proszę o udzielenie informacji o wartości przeznaczonego budżetu brutto.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 250.000,00 zł brutto.

Pytanie 11: Prosimy o sprecyzowanie o jakie badania chodzi z załącznika nr Stwor pkt 7 Obmiar robót pkt 8 Sposób przeprowadzenia odbioru nawierzchni bezpiecznej wymagane dokumenty m.in. – badania na bezpieczeństwo nawierzchni (UVP). Jakie badania są tu wymagane czy na wymywalność metali ciężkich? Czy na związki aromatyczne wielopierścieniowe czy inne?

Odpowiedź: Należy dostarczyć atesty producenta spełniające warunki założone w projekcie.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ

Olga Roszak-Pezala

KIEROWNIK REFERATU
Rozwój i Zmowy Publicznych

Marcin Sobievański

Gmina Mielno
ul. Chrobrego 10
76-032 Mielno

NIP: 499 04 63 757
REGON: 330920653

tel. 94 345 98 30; fax: 94 345 98 34
e-mail: um@gmina.mielno.pl
www.mielno.pl